甘州区政务公开工作领导小组办公室
关于召开2024年政务公开工作培训会的通知

各乡镇人民政府，各街道办事处，区属有关部门单位：
为深入贯彻落实《中华人民共和国政府信息公开条例》，不断推进我区政务公开标准化、规范化建设，提升各部门政府信息公开时效，强化政务公开（政府信息公开）工作人员的能力素质，现就开展政务公开工作培训会相关事宜通知如下：
一、时间地点
2024年5月10日（星期五）下午15：00，会期半天，会场设在区政务大厅4楼412会议室。
二、培训内容
1.学习《甘肃省政务新媒体管理办法》、政务新媒体常见错敏词；
2.解读《甘州区政务公开工作要求》；
3.对政府门户网站集约化后台常见问题培训及通报门户网站发布信息表述出现错敏词的情况；
4.安排部署全区政务公开工作。
三、参会人员
各乡镇、街道和部门政府门户网站政务信息公开专栏负责人、部门动态负责人及政务新媒体负责人，具体参会单位详情请参考附件1。
四、有关要求
1.各乡镇、街道和部门要积极组织人员参加培训，不得缺席，参会人员提前10分钟进入会场，不迟到不早退，不在会场随意走动，交头接耳、传递文件、并在指定位置就座，全程关闭手机闹铃和各种提示功能，确保手机处于静音状态。
    2.本次培训是提升我区政务公开、政府网站、政务新媒体相关业务工作管理人员工作能力的重要方式，各单位参训人员必须为具体负责政务公开、政府网站及政务新媒体工作的人员，且原则上不准请假，确需请假须按规定履行报批程序。
3.区政务服务局负责做好会场布置、设备信号调试等会务服务工作。
4.各单位将参会人员名单于（包括姓名、单位、联系电话），于5月9日下午18:00前报区政务公开办，电话:（0936）8216270  18609361031。
附件：参加培训单位名单

                               甘州区政务公开工作
                              领导小组办公室（代章）2024年5月9日
[bookmark: _GoBack]

附件1

参加培训单位名单

区政府办、市公安局甘州分局、市自然资源局甘州分局、市生态环境局甘州分局、市城管执法局、区民政局、区司法局、区财政局、区人社局、区住建局、区农业农村局、区文体广电和旅游局、区卫生健康局、区退役军人事务局、区应急局、区市场监管局、区统计局、区教育局、区发改局、区医保局、区林草局、区税务局、区信息办、区政务服务局、区湿地局、区科技局、区统计局、区残疾人联合会、区广播电视台、梁家墩镇、新墩镇、上秦镇、沙井镇、党寨镇、大满镇、甘浚镇、长安镇、三闸镇、乌江镇、碱滩镇、小满镇、明永镇、安阳乡、龙渠乡、花寨乡、靖安乡、平山湖乡、东街街道、西街街道、南街街道、北街街道、火车站街道